- 1 -

2020 年 9 月 16 日

各 位

会 社 名  日 医 工 株 式 会 社

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先   執行役員 管理本部副本部長 兼 人事部長

荒 川 誉 一

TEL 076-442-8337

組織変更および人事異動について

当社は、2020年 10 月 1日付で下記のとおり、組織変更および人事異動を実施することに

いたしましたのでご案内いたします。

記

Ⅰ．実施日  2020年 10 月 1日

Ⅱ．組織変更

 １．品質管理本部

  （１）富山工場品質管理統括部ＱＣ部を『ＱＣ一部』と『ＱＣ二部』に分割し管理強

化を図る。

  （２）山形工場品質管理統括部ＱＡ部を統括部に統合する。

  （３）品質管理企画部のＦＤＡ対応グループを品質管理企画グループに統合し、品質

システムの強化を図る。

 ２．調達本部

   購買部『商品グループ』をＣＭＯマネージメント部へ移管し、取引の効率化を図

る。

 ３．営業本部

  （１）関東支店

    『第三チーム』（栃木県）と『第四チーム』（群馬県）を統合し『第三チーム』

（栃木県・群馬県）とし、『第五チーム』（茨城県）を『第四チーム』に改称する。

  （２）広島支店

    『第四チーム』（四国）を『第四チーム』（香川県・徳島県）、『第五チーム』（愛

媛県・高知県）に分割する。

- 2 -

 ４．生産本部

   静岡工場の生産体制変更に合わせて、セファロ製剤製造部 包装グループの『包装

チーム』を２チームに分割し『検査チーム』と『包装チーム』とする。

Ⅲ．人事異動

１．委任型理事

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

廣崎 康信 専任理事 生産本部 愛知工場長 理事 生産本部 愛知工場長

庄谷 啓史 専任理事 生産本部 埼玉工場長 理事 生産本部 埼玉工場長

小林 宏希

専任理事 品質管理本部

愛知工場品質管理統括部長

（医薬品製造管理者）

専任理事 品質管理本部

愛知工場品質管理統括部長

兼 ＱＡ部長（医薬品製造管理者）

２．理事

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

秋松 範行 理事 開発・企画本部 製剤技術部長 開発・企画本部 製剤技術部長

岡田 一也
理事 社長室

マネジメント・サポート部 担当部長

社長室

マネジメント・サポート部 担当部長

３．部長

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

杉岡 早千夫
品質管理本部

山形工場品質管理統括部長

品質管理本部

山形工場品質管理統括部長 兼 ＱＡ部長

大場 良平
品質管理本部

富山工場品質管理統括部 ＱＣ一部長

品質管理本部

愛知工場品質管理統括部 ＱＣ部

無菌･安定性試験グループ マネージャー

能登 明佐美
品質管理本部

富山工場品質管理統括部 ＱＣ二部長

品質管理本部

富山工場品質管理統括部 ＱＣ部長

- 3 -

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

髙浪 卓也

品質管理本部

富山工場品質管理統括部 ＱＡ部

担当部長

品質管理本部

富山工場品質管理統括部 ＱＡ部

ドキュメントマネージメントグループ

マネージャー

多田 欣央

品質管理本部

愛知工場品質管理統括部 ＱＣ部長

兼 無菌・安定性試験グループ

マネージャー

品質管理本部

愛知工場品質管理統括部 ＱＣ部長

中川  涼

品質管理本部

愛知工場品質管理統括部 ＱＡ部長

兼 ＱＡグループ マネージャー

品質管理本部

愛知工場品質管理統括部 ＱＡ部

ＱＡグループ マネージャー

堀  克弘
調達本部 ＣＭＯマネージメント部長

兼 海外グループマネージャー
調達本部 ＣＭＯマネージメント部長

藤田 靖夫
営業本部 東京第二支店 病院グループ

病院一チーム 担当部長

営業本部 ＯＮＣＯ・ＢＳ部

バイオシミラーグループ 担当部長

以 上